ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Третья сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 21 декабря 2006 года  №   19

г. Глазов

О внесении изменений в решение Глазовской

районной Думы от 25 декабря 2005 года № 275

«О бюджете муниципального образования

«Глазовский район» на 2006 год (в редакции решений

от 28.04.2006 № 311, от 28.06.2006 № 321,

от 14.07.2006 № 334, от 25.08.2006 № 336, от 28.09.2006 № 345

и от 08.11.2006 № 16)

  Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 01.12.2006 № 1326

о внесении изменений в бюджет муниципального образования «Глазовский район» на 2006

год», руководствуясь статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  В связи с поступлением в четвертом квартале 2006 года дополнительной

финансовой помощи из бюджета Удмуртской Республики и с учетом уведомления

Министерства финансов Удмуртской Республики от 16 ноября 2006 года № 1380 увеличить

доходную и расходную части бюджета муниципального образования «Глазовский района»

на 2006 год на сумму 8090,0 тыс.рублей и внести соответствующие изменения в решение

Глазовской районной Думы от 22 декабря 2005 года № 275  «О бюджете муниципального

образования «Глазовский район» на 2006 год» (в редакции решений от 28.04.2006 № 311, от

28.06.2006 № 321, от 14.07.2006 № 334, от 25.08.2006 № 336, от 28.09.2006 № 345 и от

08.11.2006 № 16):

 1) первое предложение пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

 «Утвердить бюджет муниципального образования «Глазовский район» (далее –

бюджет Глазовского района) на 2006 год по доходам в сумме 203150,6 тыс.рублей и по

расходам в сумме 212918,6 тыс.рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению»;

 2) внести соответствующие изменения в приложения №№ 1, 5 и 6 данного решения.

 2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский